1

证券简称：石化油服     证券代码：600871    编号：临2024-042

中石化石油工程技术服务股份有限公司

关于注销已回购H股股份的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担法律责任。

2024年6月12日，中石化石油工程技术服务股份有限公司(简称

“本公司”)召开2023年年度股东大会、2024年第一次A股类别股东

大会和2024年第一次H股类别股东大会，审议通过了《关于提请股东

大会授权董事会回购公司内资股及/或境外上市外资股的议案》。

根据该一般性授权，董事会于2024年8月20日召开第十一届董事

会第四次会议制定了回购公司境外上市外资股（H股）股份的方案。

本公司自2024年8月21日至2024年9月12日期间回购H股股份合计

4,928,000股，占本公司已发行股份总数的0.03%。该等股份已于2024

年9月19日注销。

本次注销后，本公司已发行股份总数减至18,979,412,033股，

其中A股13,569,378,551股，H股5,410,033,482股。

特此公告。

中石化石油工程技术服务股份有限公司董事会

2024年 9 月 19日